
Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 349/2008

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei

Municipal n.º 021/93:

RESOLVE:
Nomear o Conselho Municipal de Saúde, conforme eleição

realizada na VI Conferência Municipal de Saúde, dia 1º de agosto de 2007:

GOVERNO MUNICIPAL
1. Elcio Pinto Roque
2. Jadir Domingues da Silva
3. Olívia Castro Lemos
4. Jean Carlo Mendes Alexandre

PRESTADORES DE SERVIÇOS
1. Manuelito Mendes Velasque
2. Paulo Roberto Pereira

PROFISSIONAIS DE SAÚDE
1. Alessandra Granato
2. Ana Adélia Gouveia
3. Tânia Maria Carvalho 
4. Elisa Montanha Barbosa
5. Ivanete de Campos P. Nogueira
6. Celiane Velasuqe
7. José de Arimatéria Garanhani
8. Patrícia Liechocki de Souza do Valle
9. Márcia Cristina Félix

USUÁRIOS
1. Neuci Barbarine
2. Ademar Granato Junior
3. Silvana Verchai Ávila
4. Marilene Montanha
5. Ercília Coutinho
6. Elisângela Verchai
7. Edite Aparecida de Morais
8. Adriano de Souza
9. Lucilene Galdino Alves
10. Helena Santiago
11. Lucimara dos Santos
12. Idemar Batista de Lima
13. Lázaro Benedito de Souza
14. Bruna Barone Barbosa
15. Renata Carvalho Godoi



Publique–se.

Siqueira Campos, 24 de abril de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


